

# **ANCO HOLDING ApS**

Solgårdsvej 24  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2020**

**Michael Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ANCO HOLDING ApS

Solgårdsvej 24

8660 Skanderborg

e-mailadresse: michael@ancoflex.dk

CVR-nr: 34900337

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Årets bruttoresultat udgør kr. -10.9216. Indtægter fra finansielle poster udgør kr. 337.536.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig. Årets bruttoresultat udgør kr. -10.9216. Indtægter fra finansielle poster udgør kr. 337.536.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.916	-1.305
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10.916</b>	<b>-1.305</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.916</b>	<b>-1.305</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		232.610	447.007
Andre finansielle indtægter .....		104.926	21.677
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11	-51.127
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>326.609</b>	<b>416.252</b>
Skat af årets resultat .....	1	-20.658	6.754
<b>Årets resultat .....</b>		<b>305.951</b>	<b>423.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	108.000
Overført resultat .....		205.951	315.006
<b>I alt .....</b>		<b>305.951</b>	<b>423.006</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		272.610	487.008
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>272.610</b>	<b>487.008</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>272.610</b>	<b>487.008</b>
Udsudte skatteaktiver .....			6.754
Tilgodehavende skat .....			4.582
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>11.336</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.132.296	711.213
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.132.296</b>	<b>711.213</b>
Likvide beholdninger .....		671.810	657.464
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.804.106</b>	<b>1.380.013</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.076.716</b>	<b>1.867.021</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.884.972	1.679.021
Forslag til udbytte .....		100.000	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.064.972</b>	<b>1.867.021</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.744	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.744</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.744</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.076.716</b>	<b>1.867.021</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	13.904	0
Ændring af udskudt skat	6.754	6.754
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>20.658</u>	<u>6.754</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret